1.5. Предельные.цены (тарифы) на оплату муниципальной услуги

Цена (тариф),
единица измерения

(предельное
значение)

1

-

Пункт, часть, статья и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего порядок
определения цены

2

-

Орган, установивший предельную цену

3

-

Раздел 2

Контроль за исполнением муниципального задания

2.1. Порядок контроля за исполнением муниципального задания

2.1.1. Порядок контроля установлен:
• Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 31.12.2010 № 969 «Об утверждении Положения о

порядке формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в муниципальном образовании «город Екатеринбург»;

• Постановлением Администрации города Екатеринбурга от 14.06.2011 № 2437 «Об утверждении Положения о
порядке осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений»;

• Распоряжением Управления культуры Администрации города Екатеринбурга от 10.08.2011 № 82/37-ро «Об
утверждении Положения о порядке организации и проведения контрольных мероприятий по проверке
деятельности муниципальных казенных или бюджетных учреждений муниципального образования «город
Екатеринбург», в отношении которых функции и полномочия учредителя - муниципального образования «город
Екатеринбург» осуществляет Администрация города Екатеринбурга в лице Управления культуры Администрации
города»;

• Распоряжением Управления культуры Администрации города Екатеринбурга от 08.06.2012 № 94/37-ро «Об
утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным автономным и бюджетным учреждениям
культуры, в отношении которых функции и полномочия главного распорядителя бюджетных средств